124 del 30 de octubre de 2023, de conformidad con 
lo expuesto en la parte motiva de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al señor LUIS ALBERTO ROJAS GUTIÉRREZ, 
identificado con cédula de ciudadanía No. 93.082.674, la sanción de MULTA por 

valor de TRES MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS SETENTA 
Y SIETE PESOS M/CTE ($3.611.277), de conformidad con lo expuesto en la 

parte motiva de la presente resolución.   

PARÁGRAFO PRIMERO: El cumplimiento de la sanción de multa deberá efec-

tuarse dentro de los treinta (30) días siguientes a la ejecutoria de la presente 
resolución mediante consignación en cuenta corriente del Banco Bogotá No.